
Anlagd brand vid byggarbetsplats på X-vägen, lördagen den xx-xx-
xx  klockan 21.30. När räddningsstyrkan anlände, klockan 21.46,
brann det i byggnadsmaterialet samt i terrängen intill. Av
byggnadsmaterialet, vilket bestod av frigolit, återstod inte mycket.
Intilliggande terräng kontrollerades, närmaste bostadshus låg cirka 75
meter från brandplatsen. Enligt ansvariga på byggarbetsplatsen hade
man haft flera besök av objudna gäster, bl.a hade man gjort åverkan
på grävmaskiner. En gruppbostad för vård av autistiska barn var
under uppförande, platsansvariga upplevde de ständiga besöken på
byggplatsen som mycket störande. Den anlagda branden blev rejält
omskakande, och händelsen anmäldes till polisen. Strålningsvärmen
från den brinnande frigoliten deformerade ett flertal av de plaströr
som låg några meter från branden. Man nöjde sig dock inte bara med
att anmäla händelsen till polisen utan man gjorde egna
efterforskningar. Tre personer från byggföretaget engagerade sig i att
försöka spåra förövarna. Efter ett ihärdigt detektivarbete lyckades
man få reda på gärningsmännen, två ynglingar i 14-årsåldern vilka
gick i en närliggande skola. De båda ynglingarna erkände att de tänt
på byggmaterialet, allt talade dock för att de inte varit ensamma om
gärningen, äldre mopedburna pojkar misstänktes ha deltagit. Oron
från de platsansvariga var onekligen befogad, här fanns det
ytterligare möjligheter för illdåd, och brännbart material. Efter mitt
samtal med en bekymrad platschef, och med stöd av de uppgifter
han lämnade, kontaktade jag personal i analysgruppen på
brandstation A. Dessa kommer nu att kontakta skolans rektor, samt
även med de ynglingar som erkänt brandanläggelsen.
Förhoppningsvis kommer detta att leda till att ytterligare bränder
vilka inträffat i omgivningarna blir klarlagda. Det bör också nämnas
att de boende i området varit väldigt oroade över vad som hänt i
grannskapet, man fruktade att någon till slut skulle tända på någon av
bostadshusen. Under kvällar och helger ligger byggarbetsplatsen
obevakad, och därtill insynsskyddad, vilket ger vandalerna fritt och
osett tillträde.


